

Psykologen Anita Graakjær Holding ApS

Louisegade 2A, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 62 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Anita Graakjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykologen Anita Graakjær Holding ApS Louisegade 2A, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 34 62 94
	Stiftet: 18. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anita Graakjær Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Psykologselskabet Cantadora ApS, Aalborg Inwork ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalinvesteringer, herunder at være holdingselskab for Psykologselskabet Cantadora ApS samt Inwork ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod -367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-7.690	-7.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.163	-341.838
Andre finansielle indtægter	249	7.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.782	-26.957
Resultat før skat	349.940	-368.652
Skat af årets resultat	2.234	2.134
Årets resultat	352.174	-366.518
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	294.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-423.018
Disponeret i alt	352.174	-366.518

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.503	906.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.503</u>	<u>906.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.503</u>	<u>906.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.502	11.253
Udsudte skatteaktiver	4.368	2.134
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>515.870</u>	<u>29.387</u>
Likvide beholdninger	<u>302.735</u>	<u>353.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>818.605</u>	<u>383.094</u>
Aktiver i alt	<u>1.585.108</u>	<u>1.289.434</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.442.908	1.147.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.580.108</u>	<u>1.284.434</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.585.108</u>	<u>1.289.434</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.782	26.957
	2.782	26.957
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.719.367	1.719.367
Kostpris ultimo	1.719.367	1.719.367
Opskrivninger primo	-813.027	-471.189
Årets resultat	360.163	-341.838
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	-952.864	-813.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	766.503	906.340
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Psykologselskabet Cantadora ApS	Aalborg	100 %
Inwork ApS	Aalborg	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
